

Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Coelho Neto - MA

Publicação: 12/08/2022

Criado pela Lei N° 709/2018 | Edição n° 819/2022 Coelho Neto - MA, 12/08/2022

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Coelho Neto - MA. Criado pela Lei N° 709/2018 |, exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação da Administração Direta deste Município.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Coelho Neto poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço: https://dom.coelhoneto.ma.gov.br Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse

https://dom.coelhoneto.ma.gov.br . As consultas, pesquisas e download são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Coelho Neto - MA CNPJ: 05.281.738/0001-98, Prefeito Bruno José Almeida e Silva

Endereço: Praça Getúlio Vargas, S/N , Centro

Telefone: (98) 3473-1121 e-mail:

ti@coelhoneto.ma.gov.br

Site: https://www.coelhoneto.ma.gov.br

Licitação

EXTRATO DO 1º ADITIVO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO Nº 249/2021 DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021

Contratante: O Município de Coelho Neto - MA, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS, inscrito no CNPJ sob o nº 05.281.738/0001-98. Contratada: NELSON ALVES COSTA, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 18.840.531/0001-58. Objeto do presente termo de aditivo: Prorrogação de vigência de Contrato Nº 249/2021, Pregão Presencial Nº 003/2021 tendo como objeto a Contratação de empresa para prestação de serviços de produção e veiculação de áudio em carro de som para divulgação

de comunicados, atos oficiais, avisos e convocações, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração, Planejamento e Finanças de Coelho Neto - MA.

A vigência do Contrato passa a ser de 10/08/2022 a 10/08/2023. Data da Assinatura: 09/08/2022. Representante da Contratante: Sérgio Ricardo Viana Bastos, portador do CPF nº 470.606.543-72; Representante da Contratada: Nelson Alves Costa, portadora do CPF nº 433.138.093-91. Coelho Neto (MA). Publique-se.

EXTRATO DO 1º ADITIVO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO Nº 250/2021 DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021

Contratante: O Município de Coelho Neto - MA, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, inscrito no CNPJ sob o nº 13.734.158/0001-37. Contratada: NELSON ALVES COSTA, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 18.840.531/0001-58. Objeto do presente termo de aditivo: Prorrogação de vigência de Contrato Nº 250/2021 Pregão Presencial Nº 003/2021 tendo como objeto a Contratação de empresa para prestação de serviços de produção e veiculação de áudio em carro de som para divulgação de comunicados, atos oficiais, avisos e convocações, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Coelho Neto - MA.

A vigência do Contrato passa a ser de 10/08/2022 a 10/08/2023. Data da Assinatura: 09/08/2022. Representante da Contratante: Jesuslene Sousa da Luz, CPF: 342.663.723-53; Representante da Contratada: Nelson Alves Costa, portadora do CPF nº 433.138.093-91. Coelho Neto (MA). Publique-se.

EXTRATO DO 1º ADITIVO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO Nº 251/2021 DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021

Contratante: O Município de Coelho Neto - MA, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrito no CNPJ sob o nº 05.281.738/0002-79.